
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

42:71 ”a *Z va ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 1. května 2019
V Praze 13. května 2019

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 1. května 2019 a po výzvě upřesněné dne 7. května 2019, evidované pod

ve věci vysvětlení, z jakého důvodu, v jaké věci

konkrétně Váš subjekt (OVM) č. 00024341 (Ministerstvo zdravotnictví) využil

prostřednictvím registru naše údaje, a dále o poskytnutí všech listinných materiálů, které

jste tímto způsobem o naší společnosti získali, Vám sděluji následující:

Ministerstvo zdravotnictví prověřilo Vaši žádost a bylo zjištěno, že dotaz byl realizován

Ústavem zdravotnických informací a statistiky ČR v rámci automatických aktualizačních

aktivit, kdy jsou příslušné evidence synchronizovány s ROS.

Dotaz se týkal pouze údajů, které jsou veřejně dostupné. Jednalo se o IČ, datovou

schránku, právní formu, kód právní formy, název právní formy, název osoby, datum vzniku

oprávnění, adresa sídla. Údaje nejsou nijak dále

využívány, vyjma prostého ověření existence subjektu. Jelikož

nepodniká ve zdravotnictví, nejsou vedeny v Národním zdravotnickém

informačním systému o této společnosti žádné další údaje. Žádný pracovník údaje

nevyužíval, jednalo se pouze o automatickou aktualizaci.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz


